鹭燊科技〔2019〕11号                       签发人：李伟名
关于2019年中秋节放假安排的
通  知
公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊、各分(子)公司：
    值中秋佳节来临之际,根据国务院相关文件精神,结合公司的实际情况,现将2019年中秋节放假通知如下:
1、鹭燊本部职工放假时间为9月13日（星期五）至9月15日与周末连休共三天，9月16日(星期一)正常上班。
2、亮人国际根据实际情况自主安排。

3、洪鑫茶坊职工正常上班。
    4、印迹广告根据实际工作情况自主安排。
注意事项:

1、休假离开公司前须关闭个人电脑等办公设备电源，切断用电设备的插座电源开关，锁好门窗，做好防火防盗工作。

2、各分公司及各部门管理人员在假期期间须保持手机的畅通，以保证信息及时沟通。

3、节假日期间，各部门要妥善安排好值班和安全、保卫等工作杜绝安全隐患。

4、节日期间如外出要注意出行安全，喝酒切记不能开车。
     祝大家中秋节快乐！阖家幸福安康！
  特此通知！
主题词：中秋 放假 安全 防火

抄送：总经理办公会

抄发：公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊、印迹广告 SHAPE \* MERGEFORMAT

自贡市鹭燊科技有限责任公司         2019年8月30日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT